tus sum huic curae pastorali, quin ipsam ob salutem animae meae deponere possim. Et sa-
ne, ut hoc a R. P. V. petam vel imprimis sollicitor ab ipsa, conscientia mea, quae dudum

bonum religionis cognovit et appetiit. ita ut, si non sequerer iam tandem hanc Dei inspira-
tionem, non satis animae meae consuluisse videri possem. Praeterea, minus tutum etiam

fore arbitror propter aliorum fructum meam salutem negligere, tanto magis, si ille etiam

sperari non possit. Quid enim praeclari facere potero, ubi omni adiutorio destituor, et illud

ipsum [308v] ignoro, quid mihi faciendum sit.

Quare R.mae P. V., amore Dei, supplico, dignetur de me etiam inter caeteros. quos
sua caritate complectitur, sollicita esse, ut tutiori loco sint res meae. Si enim illud maxime

spectandum est, ut proximis prodesse velimus, multo id felicius praestant religiosi et Socie-

1 Vide eius litteras, die 3 maii 1596 ad P. Generalem datas; supra. mon. 247.
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tatis studia in hac re praecipue insumuntur. Iterum atque iterum supplico R.mae P. V.,

ut me non repellat. quia video meae saluti non convenire, ut hac dignitate verser, sed po-

tius. ut me sub obedientiam eiusdem constituam. Etsi autem indignum me reputare meri-

to possit R.ma P. V. hoc tam amplissimo beneficio, tamen qua est pietate erga illos, qui

sese in perpetuum Dei obsequio addicere volunt, petitioni meae satisfacturam esse, mihi

persuadeo.

Quod reliquum est, R.mam P. V. ad gloriam Dei diu et felicissime valere cupio. Da-

tum Nittriae 2 augusti. anno 1598.

Reverendissimae Paternitatis Vestra obsequentissimus servitor et filius

Franciscus Forgacz electus episcopus nittriensis.
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P. FERDINANDUS ALBER PRAEP. PROV. AUSTR. S.I.
P. CLAUDIO ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.

Praga 24 augusti 1598 — Romam

TextuS: Germ. 178, f. 212r-15v (prius 17-20 697-700); autographum.

Summarium: /. De persecutione contra D. Fr. Daroczy propter missionem Patris Pitafic. — 2.
Consultores censent collegium Selliam esse iransferendum. — 3. P. Cristeccus Varalliae relinquen-
dus et P. Dobokay praeficiendus collegio selliensi. — 4. P. Pazmany, nisi mittatur, qui pro eo cur-
sum absolvat. transylvanis dari non potest. — 5. De fuga Sigismundi Bathory ex Opolio in Transyl-
vaniam. — 6. Mittit litteras Francisci Forgach, episcopi. — 7. Petit I. Nagy, qui Graetio mathema-
ticen propteatur.

1. Ante triduum P. V.ae litteras binas accepi. Prioribus, 25 iulii datis, gradus in So-
cietate iis, qui propositi fuerunt, designantur; aliae, prima augusti scriptae fuerunt1. In
his primum erat de missione darotziensi2', quae gaudium attulerat. Ea, ob gravem eius